
   
 

Zarządzenie Nr 43 / 2017 

z dnia 2017-04-05 

 

Wójta Gminy Koszęcin 

 

w sprawie sprzedaży nieruchomości niezabudowanej oznaczonej numerem 

ewidencyjnym działki 3226/719, k.m. 1, obręb Koszęcin, przeznaczonej do zbycia                        

w drodze bezprzetargowej dla poprawienia warunków zagospodarowania 

nieruchomości przyległej, oznaczonej jako działki o numerach ewidencyjnych: 

1921/719 i 2710/1220, k.m. 1, obręb Koszęcin. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 35 ust. 1 i ust. 2 oraz 

art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 z późn. zm.), w wykonaniu uchwały Rady 

Gminny Koszęcin Nr 271/XXX/2016 z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie wyrażenia 

zgody na dokonanie sprzedaży nieruchomości, 

 

zarządzam: 

 

§ 1. 

1.  Przeznaczyć do sprzedaży nieruchomość niezabudowaną położoną w miejscowości 

Koszęcin, oznaczoną numerem ewidencyjnym 3226/719, k.m. 1, obręb Koszęcin – 

zgodnie z wykazem nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży. 

2.  Nieruchomość, o której mowa w ust. 1, zostanie zbyta w trybie bezprzetargowym dla 

poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej, oznaczonej 

numerami geodezyjnymi działek: 1921/719 i 2710/1220, k.m. 1, obręb Koszęcin. 

 

 

§ 2. 

Ogłosić wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży. Wykaz podlega 

wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Koszęcin na okres 21 dni.                    

Wykaz stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

 

§ 3. 

Informacja o wywieszeniu wykazu podlega podaniu do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Urzędu Gminy Koszęcin oraz w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co 

najmniej powiat, na terenie którego położona jest nieruchomość. 

 

 

§ 4. 

Uchyla się zarządzenie Wójta Gminy Koszęcin Nr 10/2017 z dnia 26 stycznia 2017 r.  

 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


